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3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Geçen ayların tahsilatından 
sonra bakiye borç diye 
yeniden para alınıyor

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

04 Ağustos 2011 tarihli yazısıdır.

2’DE

 Vatandaşın Telekom’u mu? 
Avukatların Telekom’u mu?

2’DE

Kalitesiz akaryakıt fazla 
tüketime neden oluyor

 4’TE

Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

İNANCIMIZ
Kimin sözüne inanmamız gerektiğini 

zaman zaman düşünürüm. Yaşadığımız 
ülkede zinhar inanılmaması gereken bir 
insan gurubu olduğu kesin. Söylediklerine 
hatta vaat ettiklerine hiç inanmadığım 
büyük bir toplum var ki sanki yalan 
söylemek için birde devletten maaş 
aldıklarını düşünürüm. Hem de katmerli 
maaşları vardır, bu insanların. Hayat 
boyu sağlık giderleri de devlet tarafından 
karşılanan bir toplum. Ne kadar ilginçtir 
bu durum, bütün gelişmiş ülkelerde 
dostlarıma sorduğumda halk için yapılan 
işlerin emekliliği olmaz demekteler. 

Telekom’un özelleştirilmesi, Arap 
Hariri’nin koca kurumu neredeyse meyan 
şerbeti parasına alması, zamanında 
hepimizin yüreğini burkmuştu.

Ama kurum zaman içerisinde önemli 
yatırımlar yaptı, büyüdü, teknolojisini 
geliştirdi, çeşitlendirdi ve daha iyi hizmet 
sunabilir hale geldi. 

Asıl önemlisi, iletişim dünyasında rekabet 
yarattı. Tek dişi kalmış canavarlar, GSM 
şirketleriyle serbest piyasa ekonomisinin 
doğal koşullarında rekabete girmesi 
halkımızın yararına oldu. Aksini 
düşünüyorum da, yalnız onların insafına 
kalsaydık, akrazlaşabilirdik!

TMMOB Makine Mühendisleri 
Odası Şube Başkanı Ali Peri, 
motorlu araçlarda yakıt sarfiyatını 
artıran nedenlerin başında kalitesiz 
yakıt kullanımının geldiğini söyledi. 
Peri, yurt dışından kaçak yollardan 
getirilen yada yurt içinde üretilen 
kalitesiz benzin ve motorinin 
araçların motorunu olumsuz 
etkileyerek yakıt giderini artırdığını 
belirtti.

TEK'in abonelere yeni ikramı

TEK’in eziyetten ne zaman 
vazgeçeceği soruluyor .TEK 
Gaziantep idaresi tarafından 
1984 yılına ait elektrik tahsilatları 
tamamlandıktan sonra yeni borçlar 
çıkarılmaya başlandı. Bu yüzden 
vatandaşlar işlerini güçlerini 
bırakıp önceden ödedikleri elektrik 
parasına ilaveten yeniden çıkarılan 
borçları ödüyorlar.

Bazı ameliyatlar malzeme Bazı ameliyatlar malzeme 
olmadığı için erteleniyorolmadığı için erteleniyor

Ekonomik krizin sağlığı çok ciddi anlamda olumsuz 
etkilediğini söyleyen Gaziantep-Kilis Tabip Odası 
Başkanı K. Doğan Eroğulları, ameliyatların bir kısmının 
malzeme olmadığından ertelendiğinin altını çizdi. 

Uygulanan kötü 
politikalar halkınsağlığını 

doğrudan etkiliyor
Hekimlerin tükenme noktasına 

geldiğini ve sağlıkta şiddetin 
devam ettiğini belirten Eroğulları, 
‘’Özerklikleri kaybolan hekimler 
artık hastane de hekimlik 
yapamıyorlar. O yüzden Antep’te 
birçok hekim muayene açmaya 
başladı. Bir yurttaş özel ya da devlet 
hastanesine gittiğinde doktor reçete 
yazabiliyor, ancak özel muayenesi 
olan hekimler ise reçete yazamıyor. 
Buna anlam veremiyoruz. Bu halkın 

hekim seçme hakkına müdahale. 
Maalesef uygulanan kötü politikalar 
halkın sağlığını doğrudan etkiliyor’’ 
şeklinde konuştu. 

Kilis’te boz fıstık 
hasadı başladı

Kilis'te yeni mahsul Antep fıstığından 
önce toplanan ve ‘boz' olarak bilenen tam 
olgunlaşmamış iç fıstığın hasadı başladı.

4’TE

4’TE
K. Doğan 
Eroğulları

Zamlar, vatandaşın sırtına ağır bir yük bindiriyor

Ülkenin tüm kaynakları küçük 
bir grup tarafından yağmalanıyor

Uzun zamandır emekçi halkın tüm yaşam noktalarında hissettiği ve altında ezildiği bir ekonomik kriz ile karşı 
karşıya olunduğunu söyleyen Türkiye Komünist Partisi Gaziantep İl Başkanı Damla Çınar, ‘’Baktığımız 
zaman ülkenin tüm kaynaklarının küçük bir grup tarafından ‘’yağmalandığını’’ görebiliriz’’ dedi. 

Yoksul toplumlar, yeterli Yoksul toplumlar, yeterli 
ve dengeli gıdaya erişemiyorve dengeli gıdaya erişemiyor

Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl Başkanı Onur 
Aydın, ‘’2022'de dünya genelinde 2,4 milyar insan, düzenli 
olarak yeterli gıdaya erişemedi ve 900 milyon kişi ciddi gıda 
güvencesizliği yaşadı. Gelişmiş toplumlar gıdaya daha kolay 
erişebilir ve her yıl yaklaşık 1 milyar ton gıdayı israf ederken, 
diğer yanda yoksul toplumların yeterli ve dengeli gıdaya 
erişememesi ve her yıl yaklaşık 3 milyon çocuğun açlık 
nedeniyle hayatını kaybetmesi en büyük eşitsizlik’’ dedi.  4’TE

Türkiye’de emekçilerin cephesinde 
değişen pek bir şey yok

Emekçi halkın kırıntıları değil, yarattığı 
değerin tümünü alması gerektiğini ifade 
eden Çınar, ‘’Konuyu temellendirirken ilk 
önce çevremizdeki insanların, halkın hayat 
koşullarına bakmamız gerekiyor. Türkiye’de 
emekçilerin cephesinde değişen pek bir 
şey yok. Günü kurtarmaya, hayat pahalılığı 
karşısında ayakta kalmaya çalışıyoruz hep 
birlikte. Hepimizin bildiği üzere Türkiye her 
seçim dönemi günlerini AKP iktidarının 
enerji alanında bir dizi yeni keşif ve yatırımın 
müjdesini kamuoyu ile paylaşması ve enerji 
kullanımının yurttaşlar için el yakan bir konu 
olmaktan çıkacağı söylemleri ile geçiriyor’’ 
şeklinde konuştu.

Yeni dönemin en can yakan 
konusu ise yine hayat pahalılığı

Çınar, ‘‘Dünyada enerji arz ve temininin büyük 
zorluklar barındırdığı bir dönemde Türkiye 
arz sıkıntısı yaşamamak için kimi çözümler 
üretmekle kalmıyor ‘Yerli’ ve ‘Milli’ kimi adımlar 
da art arda geliyor. En azından AKP iktidarının 
sunduğu fotoğraf böyle diyebiliriz.” dedi. 4’TE

Depoculuk hizmetinin 
yanı sıra çeşitli devlet 
destekleri sunuluyor

Gaziantep ve 
Güneydoğu 
Anadolu Bölgesinin 
en önemli tarım 
ürünlerinin başında 
gelen Antep 
fıstığında yeni hasat 
sezonuna sayılı 
günler kaldı. 4’TE Yeni vergi paketiyle vergide

adaletsizlik daha da derinleşti

Antep’te aile hekimleri ve sağlık çalışanları vergide adalet 
eylemlerini sürdürüyor. 30 haftadan beri vergide adalet 

çağrıları yapan aile hekimleri ve sağlık çalışanları, ‘Moody’s 
kredi notunu artırmış diye sevinenler çalışanların ve halkın 

yaşadığı derin yoksulluğu umursamıyor’ eleştirişini yaptı

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası Gaziantep Şubesi Eş Başkanı 
Serpil Dağdemir, ‘’ Hükümetin, ‘Az kazanan 
dan az, çok kazanandan çok vergi alınması’ 
vaadiyle TBMM getirdiği ‘Yeni Vergi Paketi’ 
çalışanların vergi yükünü azaltmak yerine 
gücü yetecek herkesten ve halkın sırtına yeni 
vergiler yükledi.” dedi. 4’TE

'Yığınsal iflas süreci 
yaşanabilir' uyarısı geldi Serpil

Dağdemir

Damla 
Çınar

Tasarruf, bütçeyi 
hortumlayanlarve rant 
çetelerinden yapılmalı

Büro Emekçi Sendikası 
Gaziantep Şube Başkanı İsmet 
Karatay, çarşıda yaşanan 
enflasyonun emekçileri en 
temel ihtiyaçlarını karşılayamaz 
hale getirdiğinin altını çizdi. 
Karatay, ‘Kamu 

emekçilerinin 
işe gelişlerinden 
tasarruf etmek 
yerine onların 
özlük haklarını, 
ekonomik 
koşullarını iyileştirici 
çalışmaların 
yapılması gerekiyor’ 
çağrısında 
bulundu. 4’TE İsmet Karatay



Tek dişi kalmış canavarlar, GSM 
şirketleriyle serbest piyasa ekonomisinin 
doğal koşullarında rekabete girmesi 
halkımızın yararına oldu. Aksini 
düşünüyorum da, yalnız onların insafına 
kalsaydık, akrazlaşabilirdik!

Telekom özelleşmeden evvel, 2001 
ekonomik krizi nedeniyle, sayıları bir 
hayli çok abone fatularını ödeyememişti. 
O zaman devlet, vatandaşının durumu 
bildiği için hoşgörülü davranmış, 
borçluların üzerine gitmemişti.

Fakat kurum özelleştirilince, Hariri’nin, 
milyonlarca aboneden tahsil edilmeyi 
bekleyen, neredeyse özelleştirme parasına 
yakın dev montanlı fon gibi parayı 
görünce, dayanamayıp, ‘Tahsil edile!..” 
iddialarının gerçek olduğunu vatandaşın 
üzerine amansız gelinme işleminden 
tahmin edebiliyoruz!

Türk Telekom Gaziantep Başmüdürü 
Nurullah Yaşar’a bazı avukatların 
tutumunu ve genel durumu anlattım.

Yaşar; beyefendi bir insan, hem 
kurumunun, hem de vatandaşın hakkını 
eşit düşünebilen vicdan ve liyakat sahibi 
bir yönetici.

Nurullah Yaşar, kurum dışı avukatlara 
dosyalar teslim edilirken, vatandaşın 
incinmemesini, hukuk kurallarının 
dışına çıkılmaması, mümkünse bire bir 
temas edilerek ödeme konusunda ikna 
edilmesini, gerekirse taksit yapılmasını 
vurguladığını, söylemiş. Zaten 
üslubundan da bunları yaptığını, iyi 
niyetini anlamak mümkün.

Ama vatandaşın nezdinde avukatların 
kötü konuşmaları, tehditleri ve karşıyı 
hakir görmelerinin faturasının Türk 
Telekom’a çıkacağını Nurullah Yaşar’ın 
bilmesi gerekir. icra avukatlarının 

tavırları, üslupları ve iş görme yöntemleri 
diğer avukatlardan çok ama çok değişik. 
Bunu bizzat icra davaları kabul etmeyen 
avukatlar söylüyor.

Aslında yüzlerce örnek verilebilir ama 
ben iki tane örnek vermek istiyorum:

Türk Telekom sözleşmeli avukatı S.G. 
borçlulara sık sık mektup gönderiyor.

Mektup, normal olarak beyaz kağıda 
basılmamış, bayrak kırmızısı kağıda 
basılmış! Böyle bir uygulamayı ben 
hayatımda ilk kez görüyorum. Doğrusu 
nedenini de merak ediyorum!

Vatandaşın borcu 370 lira.
Bu parayı ödemezse, bakın vatandaşın 

başına neler gelecek, avukata göre…
1. Türkiye’nin neresinde olursan ol, 

bütün gayrimenkullerine, araçlarına haciz 
konacak ve mallarınız satışa çıkarılacak.

2. Evinize hacze gelince evde 
bulunmamak sizi kurtarmaz. Çilingirle 
kapıyı açarız, mallarınızı kaldırırız. 
Bunun da masrafını size ödetiriz. 

3. SGK kayıtlarından girip, maaşınıza 
haciz koyduracağız. Hatta, işvereninizden 
işten atılmanızı sağlayacağız. 

4. Size 6 aydan 3 yıla kadar hapis cezası 
aldıracağız. Bin güne kadar da adli para 
cezası uygulatacağız.

5. 3 ay da Tazyik Hapsi cezası 
alacaksınız.

6. Ayrıca 10 gün disiplin hapsi cezası 
alacaksınız.

7. Ayrıca 3 ayı geçmemek üzere 
Hapsen Tazyik kararı için ilgili makama 
başvuracağız.

Türk Telekom Gaziantep Başmüdürü 
Nurullah Yaşar’a demem o ki, bu 
mektubu ‘Temiz aile kasabı sahibi Ali 
Bey’ yazmıyor, bir hukuk insanı, bir 
avukat yazıyor.

Pes doğrusu!
Ama avukat iyi biliyor ki, bu abartılmış, 

kötü niyetli söylemleri ile vatandaşları 
inandıracaktır ve de korkutacaktır!

Bunda Türk Telekom’un da suçu var!
Dosyalar avukatlara performansları 

gözönüne alınarak dağıtılıyor.
Bu da avukatları coşturuyor! Çünkü, 

minimum avukatlık ücreti 160-180 
TL. Ama ücret minimumla kalmıyor, 
kademeli olarak artıyor. Bin dosya 
aldıysa, aklından mutlaka geçen 
şudur: “Ben bu dosyaları halledersem, 
İbrahimli’den istediğim evi alırım.”

Düşünce, arzu ve istek bu olunca da, 
işte böyle ciğer kırmızısı mektuplar yazar, 
insanlara korku dağlarını bekletirsiniz.

Bunlar eğer sizin vicdanınıza ve iş 
ahlakınıza uygunsa, sözün bittiği yerdir. 
Ama ben Nurullah Yaşar’ın bu harislikte 
olduğu izlenimini almadım.

Gelelim diğer örneğe…
Avukat S.A. borçlu vatandaşa telefon 

ediyor. fiu kadar borcun var deyip, 
arkasından Allah ne verdiyse söyleyecek 
ama vatandaş konuşacak durumda değil. 
Özür diliyor, “Ben sizi sonra ararım” 
deyip telefonu kapatıyor.

Vatandaş dediğini yapıyor, avukatı 
arayıp borcunu soruyor. Avukatta şaka 
gibi bir rakam söylüyor ama Telekom’un 
yeni kampanyası ile kendine göre makul, 
vatandaşa göre hiç de öyle olmayan bir 
rakam söylüyor.

Vatandaş sokranmaya başlıyor, borcun 
aslı yüz lira bile değildi, şimdi istediğiniz 
şu rakama bakın gibi laflar ediyor. Avukat 
sesini çıkarmıyor ve telefonu kapatıyorlar.

Kısa bir süre sonra avukat vatandaşı 
arıyor, “Demin müsait değildim, şimdi öt 
bakalım, sen ne diyorsun be…”

“Ama…”
”Ne aması, hem sen niye bu borcu 

yaptın?”
“Size mi soracaktım…” deyip, araya ana 

avrat girmesin diye telefonu kapatıyor.
Kimbilir bu tiyatro günde kaç yüz veya 

bin defa sergileniyor?
Ciğer kırmızısı mektup yazan avukatın, 

“Arabanı tespit ettim. Yakalama emri 
yazdım, 10 gün süre veriyorum yoksa 
gadanı aldım!..” demesini de yeni 
duydum.

Nurullah Bey, avukatları geçin, 
vatandaşı devlete düşman ediyorsunuz, 
Telekom’un yeni sahibine dualar 
okutturuyorsunuz… Buna gerek var mı?

icra avukatlarının vatandaşın hakkına, 
hukukuna saygı duyacağını sakın ama 
sakın düşünmeyin, o para var ya, o 
para… Onu tahsil etmek için her yolu 
deneyeceklerdir!

Nar kırmızısı kağıda mektuplar 
yazan avukatı daha önce de yazmıştık. 
“O gazeteyi mahkemeye verip, 
süründüreceğim” diyormuş.

Buna verilecek cevap bellidir. Ama ben 
öğretici olanı yapacağım.

Gazeteciler bazen, “Yazarım ha…” der 
ya, işte o çirkin bir tehdittir. Mesleği 
kötüye kullanmaktır. Yazacaksan, 
yazarsın! Aksi halde tehdide girer.

Aynı şey avukatlar için de geçerlidir.
Kutsal görevi hukukun üstünlüğünü 

savunmak, hakkın, adaletin tecelli 
etmesini için mesleğini yapmak olan bir 
avukata bu gibi tehditler yakışmaz.

GEREKLİ TELEFONLAR 
Yangın İhbar    110
Acil Yardım   112
Polis Yardım    155
Jandarma Yardım    156
Trafik Yardım   154
Kanalizasyon ve Su   185
Elektrik Arıza   186
Cenaze hizmetleri    188
Alo Zabıta    153
Kablo TV Arıza    126

RESMİ DAİRELER 
Valilik       342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü     342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı    342 338 78 40
Adliye       342 321 36 36
İL Turizm Müdürlüğü     342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü      342 232 18 58
İl Müftülüğü     342 220 13 57
Türk Telekom      342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER  ve HASTANELER
Gaziantep Üniversitesi     342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi     342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi     342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi     342 338 17 31
Sevgi Hastanesi      342 220 60 60

ULAŞIM 
HAVAŞ        342 215 22 63
THY        342 320 15 65

2 www.gaziantepsabah.com 
gaziantepsabah@yahoo.com
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CUMA

EKONOMİ
HABERLERİ

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
NECCAR ECZANESİ

Eyüpoğlu Mahallesi Değirmen Sokak No:5/B (Ersin 
Arslan Devlet Hst. civarı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 221 2002
DEVECI ECZANESI

Cumhuriyet Sağlık Ocağı Karşısı(19 Mayıs Lise Civ.-
Hoşgör I.Ö.O Yanı) 19 Mayıs Lisa Civ-Hoşgör I.Ö.O. Yanı 

/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 2515178
DOGU ECZANESİ

Vatan Mh.64 Nolu Sk.No:16 (Cengiztopel santrali 
civarı,comcom giyimin çaprazı ) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0553 909 27 00
FUNDA ECZANESİ

Binevler mahallesi .Üniversite Bulvarı No:162/D 
(Akademi Hastanesi Yanı)/ ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 3365655
AY IŞIĞI ECZANESİ

Akkent Mahallesi 134002 Nolu Cadde Zambak Evler 
Sitesi E Blok Altı (Akıncıoğlu Baklava Karşısı, Millet 

Kütüphanesi Civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0535 599 60 40

PARLAR ECZANESİ
Bülbülzade Mah. Yeşilvadi Bulv. No: 171 B/D 

(KARATAŞ ERDEM KOLEJ KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423715175

AKYOL ECZANESİ
BİNEVLER MAHALLESİ 81067 NOLU SOKAK 

NO:16/A (RASAF YOLU SHELL PETROL KARŞI 
SOKAĞI - BİNEVLER MERAY KURUYEMİŞ ARKA 

SOKAĞI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0540 001 45 46
ŞAHİNTEPE ECZANESİ

Şahintepe mah. 133374 no’lu sokak no:3A/H-3A/G 
(Karataş 2. Bölge, Ergün Elektrik arkası-Hasan Hoca 

Efendi cami karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 999 12 51

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ARIKAN ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı 
No:58/B ŞehitkamilGAZİANTEP ( NCR Hastanesi yanı ) / 

ŞEHİTKAMİL / 
Telefon : 0342 326 46 26

NURSENA MARAŞLI ECZANESİ
Değirmiçem Mahallesi Mithat Enç Caddesi No:22/

A(Nokta Polikliniği Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 924 06 06

İZMİR ECZANESİ
Fatih mah. 22020 nolu CAD. Deha Apt No:11/B (Hasan 
Süzer lisesi civarı Hz.Hamza cami karşısı) Şehitkamil/

Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03429093527
ATALAY ECZANESİ

Pancarlı Mahallesi 58009 Nolu Cadde No:15/A 
(Acıoğlu Et Lokantısı ilerisi Sanko Okulları Arkası) / 

ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 999 16 49
DEVAM ECZANESİ

Bekirbey Mah. Hamdi Kutlar Cad. no:195 A/A (Deva 
Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 226 09 13
KOÇER ECZANESİ

Zeytinli Mh.(Zeytinli Sağ.Ocğ.Kar.Nuri Maviş Cami 
Yanı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0 342 324 12 44

AYŞE ECZANESİ
ATAKENT MAHALLESİ 02024 NOLU SOKAK NO:4/F 
(GAZİKENT BOSSAN HASTANESİ ACİL KARŞISI) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0501 226 2973

NÖBETÇİ ECZANELERKURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
04 Ağustos 2011
tarihli yazısıdır

 Vatandaşın Telekom’u mu? 
Avukatların Telekom’u mu? 

Telekom’un özelleştirilmesi, Arap 
Hariri’nin koca kurumu neredeyse 
meyan şerbeti parasına alması, 
zamanında hepimizin yüreğini 
burkmuştu.

Ama kurum zaman içerisinde 
önemli yatırımlar yaptı, büyüdü, 
teknolojisini geliştirdi, çeşitlendirdi 
ve daha iyi hizmet sunabilir hale 
geldi. 

Asıl önemlisi, iletişim dünyasında 
rekabet yarattı. 

TEK'in eziyetten ne zaman vazgeçeceği soruluyor

Meteoroloji sokak trafiğe açıldı

Öğrenci velileri Emniyet Müdürüne teşekkür etti

Eski bir icra müdürü olan 
Avukat Mustafa Zafer yaptığı 
açıklamada, konkordato 
taleplerinin değerlendirilmesinde 
dikkatli olunması gerektiğini ifade 

etti. Zafer, "Sıkı para politikasının 
sonucu olarak sıcak paraya 
ulaşamayan, özellikle işletme 
sermayeleri yetersiz kalan birçok 
firma cebri icra tehlikesiyle karşı 

karşıya. Bu durum, nitelikli 
borçluları bile konkordato 
başvurusunda bulunmaya itiyor. 
Ancak konkordato süreçlerinin 
doğru yönetilememesi halinde, 
geçici mühlet kararı alan birçok 
firma için iflas kararı çıkabiliyor. 
Bu da kısa sürede daha çok 
iflasın yaşanabileceği endişesini 
artırıyor" dedi.

Yılın ilk 6 ayında 605 
firma hakkında konkordato 
kararı alındığını belirten 
Zafer, konkordato talepleri 
değerlendirilirken ‘yığınsal bir 
iflas sürecinin’ yaşanabileceği 
uyarısında bulundu. Sözcü'de 
yer alan habere göre, 2018’de 
iflasın ertelenmesi kurumunun 
kaldırılmasından sonra 
düzenlenen konkordatonun, 
büyük borçluların gözdesi 
haline geldiğini söyleyen Zafer, 
“Borçlarını bir miktar ötelemek 
yahut daha düşük bedelle 
kapatmak isteyen kişi ve kurumlar 
için bir çare olarak görünse de 
düzgün okunmayan bilançolar 

sonrasında davanın açılmasıyla 
geçici mühlet kararı verilse bile 
birçok firma için konkordatoda 
iflas kararı veriliyor” 
değerlendirmesinde bulundu.

Öte yandan 2020’de 419, 2021’de 
451, 2022’de 404, 2023’te 519, 
2024 Ocak-Haziran döneminde 
ise 605 firma hakkında 
konkordatoda geçici mühlet 
kararı verildi.

Eski icra müdürü, Avukat 
Mustafa Zafer, yılın ilk yarısında 
4 milyon 511 bin 698 yeni icra 
takibi açıldığını belirtti ve ekledi:

“Önceki yıllarda cebri icra 
müessesesiyle karşı karşıya kalan 
borçlu firmalar, uygun finansman 
koşullarında kısa zamanda sıcak 
para bulmakta ve cebri icra 
tehlikesinin yıkıcı etkisinden 
kurtulabilmekteyken, içinde 
bulunduğumuz sıcak paraya 
ulaşılmasının hayli güç olduğu 
bu dönemde özellikle işletme 
sermayesi yetersiz olan kişi ve 
kurumlar ın durumu daha da 
ağırlaşmış durumda.” Artı gerçek

6 ayda 605 şirket için konkordato kararı verildi

'Yığınsal iflas süreci 'Yığınsal iflas süreci 
yaşanabilir' uyarısı geldiyaşanabilir' uyarısı geldi

Ekonomik kriz nedeniyle finansmana erişim oldukça zorlaşırken, yılın ilk ayında 605 şirket için konkordato kararı 
verilmesi dikkat çekti. Uzmanlardan, 'yığınsal iflas süreci yaşanabilir' uyarısı geldi. Ekonomi yönetiminin yüksek enflasyon 
gerekçesiyle uyguladığı 'sıkı para politikası' finansman sorunu çeken şirketleri de zor duruma düşürdü. İşletmelerin 
likidite sıkıntısı çekmesi, cebri icra takiplerindeki artışa ve dolayısıyla konkordato başvurularında patlamaya neden oldu.

Türkiye'de yıllık üretilen 2-2.5 milyon 
ton ayçiçeğini karşılayan Tekirdağ, 
Edirne, Kırklareli, Konya ve Adana'yı 
vuran kuraklık nedeniyle rekoltenin 1-1.2 
milyon tona düşmesi bekleniyor. CHP 
Milletvekili Fethi Gürer de sanayicilerin 
fiyat kırma girişimlerinin, süt üreticilerini 
zorladığını belirtti. Gürer, iklim 
değişikliği ile süt krizinin ağustos ayında 
ortaya çıkmasının olası olduğunu söyledi.

Cumhuriyet'te yer alan habere göre; gıda 
güvenliğinin temelini oluşturan tarımsal 
üretim, her gün yeni krizlerle karşı 
karşıya kalıyor. 

Bu kapsamda aşırı sıcak hava ayçiçeği 
üretimini de olumsuz etkiledi. Türkiye’de 
yıllık tahmini 2-2.5 milyon ton ayçiçeği 
üretiliyor. Bunun yüzde 65’ini Tekirdağ, 
Edirne, Kırklareli, Konya ve Adana 
karşılıyor. Buraları vuran kuraklığın 
etkisiyle rekoltenin 1-1.2 milyon tona 
düşmesi bekleniyor.

Böyle giderse ayçiçeği yağında ithalatın 
artacağını vurgulayan Türkiye Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı Baki Remzi 
Suiçmez, şunları kaydetti: “Türkiye’nin 
ayçiçeğinde kendine yeterliliği 2022’de 
yüzde 51’di. Bu sene de Trakya bölgesinde 
ve Adana’da kuraklığa bağlı yüzde 50 
rekolte düşüklüğü bekleniyor. Rekolte 
kaybında kuraklık dışında fiyat ve destek 
politikası da etkili. Mazotta, gübrede, 
tohumda, ilaçta ve sulamadaki fiyat 
artışı üreticinin ayçiçeği ekiminden 
uzaklaşmasına neden oluyor.” 

Adana’da ayçiçeği ekimi yapan çiftçi 
Barış Kurtalan ise “Bu yıl 100 dekar 
ektim. 350 kilo verim bekliyordum fakat 
mayıs ve haziran ayındaki beklenmedik 
sıcaklık artışı  yüzünden hasadım 
215 kilo oldu. Kuraklık, ayçiçeğinde 
hızlı olgunlaşmaya neden olarak yağ 
randımanında ortalama yüzde 35 düşüşe 
neden oluyor” dedi.

Kuraklık vurdu, rekolte 
düştü; süt krizi bekleniyor
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Yakıt tasarrufuna 
ilişkin önlem alınması 

zorunlu hale geldi
Yakıt giderinden tasarruf 

sağlanmasının, petrol ithalatçısı 
Türkiye ve yakıt satın almak 
için gelirinin önemli bir 
bölümünü ayıran sürücü için 
büyük önem taşıdığına dikkati 
çeken Peri, sürücünün yakıta 
ayırdığı parayı azaltabilmesi 
için öncelikle yakıt giderini 
artıran faktörleri bilmesi 
gerektiğini vurguladı. Peri, 
motorlu araç sayısındaki ve 
petrol fiyatlarındaki sürekli 
artışın yakıt tasarrufuna ilişkin 
önlemler almayı zorunlu hale 
getirdiğini ifade etti.

Fazla yakıt tüketimi 
sürücüden ve araçtan 

kaynaklanabiliyor
Peri, sözlerini şöyle sürdürdü: 

Motorlu taşıtın normalden daha 
fazla yakıt tüketmesi araçtan 
olabildiği gibi sürücüden 
kaynaklanıyor da olabilir. 
"Motorun bujilerinin ayarsız, 
bozuk ya da kirli olması miktar 
bazında yakıt tüketimini 
yüzde 10 artırmaktadır. 
Karbüratörün ayarsız ve kirli 
olması, jikle kelebeğinin 
randımanlı çalışmaması 

da yüksek oranda yakıt 
tüketimine neden olmaktadır. 
Lastik havalarının az olması 
sürtünmeyi artıracağından 
yakıt tüketiminde artışa yol 
açar. Sürücü bu konulara 
ilişkin servise başvurarak sık 
sık ayar ve temizlik yaptırmalı. 
Olması gerekenden düşük 
vitesle seyretmek, trafik 
ışıklarında motoru durdurup 
yeniden çalıştırmak, kalkışta 
gaz pedalına fazla basmak, 
pompalamak, aniden 
hızlanmak, aşırı hız yapmak ve 
frene gereğinden fazla basmak 
sürücüden kaynaklanan ve yakıt 
giderini artıran nedenler olarak 
sıralanabilir."

Çevre kirliliğine 
neden oluyor

Peri, yakıttan tasarruf 
sağlamanın, motorlu aracın 
egzoz emisyonunun neden 
olduğu hava kirliliğinin 
önlenmesi açısından da önem 
kazandığını iade ederek, 
"Sürücü gerek cüzdanını 
gerekse soluduğu havanın 
kalitesini korumayı düşünüp 
aracının normalden fazla yakıt 
yakmasına yol açan nedenleri 
ortadan kaldırmaya çalışmalı" 
diye konuştu.

Kalitesiz akaryakıt fazla Kalitesiz akaryakıt fazla 
tüketime neden oluyortüketime neden oluyor

TMMOB Makine Mühendisleri Odası Şube Başkanı Ali Peri, motorlu araçlarda yakıt 
sarfiyatını artıran nedenlerin başında kalitesiz yakıt kullanımının geldiğini söyledi. 
Peri, yurt dışından kaçak yollardan getirilen yada yurt içinde üretilen kalitesiz benzin ve 
motorinin araçların motorunu olumsuz etkileyerek yakıt giderini artırdığını belirtti.

İşsizlik sorununun 
çözümü 2005'e kaldı

Hükümetin 2004 yılını işsizlikle 
mücadele yılı ilan etmesine rağmen, 
işsizlik sorununu çözemediğini, 
aksine artırdığını ifade eden Subaşı, 
"İşsizlik, hala Türkiye'nin en büyük 
sorunu. Sendika olarak bu konuda 
somut adımlar atılmasını bekliyoruz. 
Hükümet, şu ana kadar işsizlik 
sorununun çözümüne yönelik ciddi 
adımlar atamadı. Dolayısıyla işsizliğin 
giderilmesi yönünde 2004 boşa 
geçirilmiş bir yıl oldu. Hükümet bir an 
önce işsizliğin giderilmesi için ciddi ve 
samimi tedbirler almak durumunda" 
dedi.

İşsizlikle mücadelede 
samimi olmadılar

İşsizlikle mücadele yılı ilan edilen 
bir yılda işsiz sayısının artmasının 

son derece üzücü bir durum ve 
siyasi istikrarsızlık olduğunu belirten 
Subaşı, "Bırakın yeni istihdam alanları 
yaratılmasını, işsizliğin çözümünü, 
bazı işçiler hazır ki işlerini kaybetti. 
İşsizliğin çözülmesi konusunda somut 
adımların atılmasını bekliyoruz. Fakat 
bundan çok daha önceliklisi işten 
atılmaların durdurulması. Siyasi iktidar 
işsizliğin çözümü noktasında son 
derece başarısız bir yılı geride bıraktı. 
Ancak aynı başarısızlığın 2005'te 
gösterilmesi ülkenin daha fazla zararına 
olacaktır. Bir önceki yılda da hükümetin 
işsizlikle mücadele çabalarını samimi 
bulmamıştık, fakat biz yanılmak 
isterdik. Çünkü hükümet, bir taraftan 
işsizlikle mücadele edeceğini söylüyor, 
diğer taraftan özelleştirmelere ciddi bir 
ağırlık vererek işsizliği körüklüyor diye 
konuştu.

2005'te işsizlik sorununun 
çözümlenmesini bekliyoruz

Asgari ücretin 350 milyon lira olarak açıklanmasının 
işçiyi hayal kırıklığına uğrattığını bu nedenle yeni 

yıla buruk girdiklerini belirten DISK Bölge Başkanı 
Muzaffer Subaşı, 2005 yılından öncelikli beklentilerinin 

işsizlik sorununun çözümü olduğunu söyledi.

Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birlisi 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Nejat Koçer, 4 günlük 
resmi ziyaret çerçevesinde 
bugün İsrail'e gitti. Dışişleri 
Bakanı ve Başbakan 
Yardımcısı Abdullah Gül 
Başkanlığı'ndaki ve Nejat 
Koçer'in de aralarında 
bulunduğu heyet İsrail'in 
ardından Ürdün ve 
Filistin'de de incelemelerde 
bulunacak.

Başbakan Yardımcısı 
Abdullah Gül ve 
beraberindeki işadamları 
heyeti 4 günlük ziyaret 
çerçevesinde Ortadoğu'nun 
3 önemli ülkesinde 
toplantı ve inceleme 
gezilerin katılacak. Yeni 
yılın ilk gezisi olma 
özelliğini taşıyan 4 günlük 
programda ziyaret edilecek 
ülkelerle karşılıklı ticaretin 
geliştirilmesi ve Ortadoğu 

barışına katkı sağlanması 
hedefleniyor.

Türk heyeti Filistin’de 
ilk olarak Pharmatical 
Company adlı Filistin 
şirketinde incelemelerde 
bulunacak. Filistin 
Planlama Bakan Vekili 
Gassan Al Khatip'i ziyaret 
edecek olan heyet, Ramallah 
Sanayi Bölgesi'nde 
incelemelerde bulunacak. 
Filistin İşadamları 
Derneği'nin vereceği 
yemeğe de katılacak olan 
Türk işadamları heyeti son 
olarak Filistin Ekonomi 
Bakanı Maher Al Masri 
ile bir araya gelecek. Türk 
işadamları heyeti gezinin 
son gününde Ürdün'e 
geçecek. Ürdün İşadamları 
Derneği tarafından 
düzenlenecek çalışma 
yemeğine katılacak olan 
heyet üyeleri 6 Ocak 2005 
Perşembe günü Türkiye'ye 
dönecek.

"Ortadoğu'da yeni 
fırsatlar yakalanabilir”

2005'in ilk bebeği 75. Yıl. Kadın 
Doğum Hastanesi'nde saat 12:05'te 
dünyaya geldi. Duru çiftinin ilk 
çocukları olan kız bebek 3 kilo 300 
gram ve 50 santimetre boyunda.

İlk bebek heyecanını yaşayan 
anne Ayşe Fatma Duru, sağlıklı bir 

bebek dünyaya getirdiği için mutlu 
olduğunu, yeni yılın kendisine 
uğurlu geleceğine inandığını 
söyledi. Yeni yılın ilk bebeğinin 
yanı sıra 75. Yıl Kadın Doğum 
Hastanesi'nde 7 kız 10 da erkek 
bebek dünyaya geldi.

75. Yıl Kadın Doğum Hastanesi 
8 kız 10 erkek olmak üzere 18 bebeğe ev sahipliği yaptı

Yılın ilk bebeği kız

TEK Gaziantep idaresi 
tarafından 1984 yılına 
ait elektrik tahsilatları 
tamamlandıktan sonra yeni 
borçlar çıkarılmaya başlandı. 
Bu yüzden vatandaşlar 
işlerini güçlerini bırakıp 
önceden ödedikleri elektrik 
parasına ilaveten yeniden 
çıkarılan borçları ödüyorlar.

Abonelere gönderilen uyarı 
belgesinde önceden ödenilen 
elektrik borçlarından kalan 
bakiye borcun on gün 
içinde ödenmesi gerektiği, 

aksi takdirde elektriklerin 
kesileceği bildiriliyor.

Her elektrik abonesinden 
iki bin ile beş bin lira 
arasında bakiye elektrik 
parası yeniden alınıyor. 
Merkez şubesi tarafından 
yapılan tahsilatlar sırasında 
vatandaşlar saatlerce 
kuyruklarda beklemek 
zorunda kalıyor. Yurttaşlar: 
“işimizi, gücümüzü bırakıp 
yeniden bakiye borç 
ödemeye geliyoruz. Soğukta 
çekileceği yok. Uzun süre 

beklemek de bunun tuzu 
biberi. TEK de hesaptan 
anlayan kimse yok mu? 
Yakılan elektrik belli, tutarı 
da belli. Bu bakiye borç 
nereden çıkıyor? Neredeyse 
ceketimizi de alacaklar 
elektrik borçları diye.”

Elektrik abonelerini 
perişan etmek için ellerinden 
geleni yapmaya çalışan 
TEK'in düzene sokulup 
sokulmayacağı, vatandaşa 
eziyet etmekten ne zaman 
vazgeçecekleri soruluyor.

TEK'in abonelere yeni ikramı

Geçen ayların tahsilatından sonra 
bakiye borç diye yeniden para alınıyor

TEK'in eziyetten ne zaman vazgeçeceği soruluyor

Nurgül BALCIOĞLU
 — ANAP Gaziantep il 

örgütünde Taşarcılar ve Bakancılar 
diye iki guruptan söz ediliyor. Siz 
hangi guruptasınız? 

— Ben böyle bir grupçuluk 
iddiasına inanmıyorum. Böyle 
bir iddia varsa sunidir. ANAP'ın 
Türkiye'nin siyasi yaşamında elde 
ettiği başarıları kıskananların 
uydurmasıdır. ANAP'ta gerek 
kültürel, gerekse fikir yönünden 
şimdiye kadar hiçbir siyasi partiye 
nasip olmamış bir birlik vardır. 
Bu söylentiyi çıkaranlar hüsrana 
uğrayacaktır. 

— Belediye başkanının 
seçilmesinden bu yana bir yıl geçti. 
Siz bu süre içerisinde Gaziantep 
belediyesinin belediyecilik 
hizmetleri yönünden şehre tam 
hizmet ettiği kanısında mısınız? 
Değilseniz bir parti idarecisi 
olarak ne yapmak istiyorsunuz? 

— Belediye başkanımızın ilk 
seçildiği günlerde ziyaretine 
gittiğimde Gaziantep'te belediye 
gelirlerinin yüzde 80’inin cari 
harcamalara ayrıldığını söylemişti. 
Gaziantep gibi bir şehirde geri 
kalan yüzde 20 ile verilebilecek 
en iyi hizmet verilmiştir. Belediye 

başkanı şehrini çok iyi tanıyan ve 
onu aşk derecesinde seven biridir, 
en iyi hizmeti vereceğine kaniyim.

— Belediye başkanının işçi ve 
memurları dövmesini, onlara 
ağız dolusu küfretmesini nasıl 
karşılıyorsunuz?

 — Bu söylentileri onu yıpratmak 
isteyen çevrelerin çıkardığına 
inanıyorum. Belediye başkanının 
böyle ileri depresyonları olacağını 
sanmıyorum.

 — İl kongresinde tek listeyle 
seçildiniz, yani karsınızda 
rakip yoktu. Oysa merkez ilçe 
kongresinde iki liste olduğu için 
daha çekişmeli geçti. Siz hangi 
seçimi daha çok benimsiyorsunuz? 

— Demokratik seçimlerde tek 
liste de çıkar, çok listede çıkar. Çok 
liste nasıl demokratikse, tek liste 
de o ölçüde demokratiktir. Tek 
liste aynı zaman da parti içinde 
birliğin ifadesidir. 

— Beğendiğiniz yerli ve yabancı 
yazar ve şairler kimlerdir?

 — Fuzuli, Yahya Kemal Beyatlı, 
Mehmet Akif Ersoy, Peyami Safa 
ve batıda Alman şair Guethe'dir.

— En beğendiğiniz karakter 
özellikleri nelerdir? 

— Dürüst ve mert olmak. 

— Nerede yaşamak isterdiniz? 
— Gaziantep'te. 
— Kimin yerinde olmak 

isterdiniz? 
— Kendi yerimde olmak isterim. 
— Sizce en büyük erdem nedir? 
— İnsanlara yardım 

edebilmektir. 
— Hangi hataları bağışlarsınız? 
— Riyakârlık yapılmadan, 

gerçekten pişmanlık duyulan 
hataları. 

— Hangi doğal yeteneğe sahip 
olmak ister diniz?

 — Musikişinas olabilmek 
isterdim. 

— En nefret ettiğiniz şey nedir? 
— Yalan söylemek, iki yüzlü 

olmak ve kinci davranışlarda 
bulunmak. 

— Yasayan erkek kahraman 
gösterebilir misiniz? 

— Hayır
— Başkalarının karakterinizde 

değer verdikleri özellikler nelerdir? 
— Açık sözlü olmam ve 

dostlarıma değer vermem.
 — Sizce en büyük felaket ne 

olabilir? 
— Birlik ve beraberliğimizin 

bozulması ve Türk soyunun 
tehlikeye girmesidir. 

Politik yöneticilerimizi tanımak ister misiniz?

“Dayak olayını belediye başkanını 
yıpratmak isteyenlerin çıkardığına inanıyorum”
Oğuzeli ilçesine bağlı Aşağı Beylerbeyi köyünde doğan Beşir Kaplan, 

40 yaşında ve ilkokul mezunu. Küçük yaşlardan beri tezgahtarlık yapan 
Kaplan, 1968 yılından bu yana hem kendi konfeksiyon mağazasını 
işletiyor, hem de komisyonculuk yapıyor. Kaplan evli ve 4 çocuğu var.

Öğretmenevleri mahallesindeki 
Mehmetçik ilkokuluna 
çocukları giden veliler Ordu 
caddesine açılan tüm sokakların 
trafiğe kapatılması yüzünden 
yoğun trafiğin Mehmetçik 
ilkokulu önünden geçen yere 
kaymasından yakınarak çözüm 
getirilmesini istemişlerdi. 
Öğrencilerin bir kazaya 
uğraması ihtimali üzerine 
soruna ciddi olarak eğilen 
Emniyet Müdürü Şükrü Nail 

Atalay trafik akışının Orduevine 
açılan Meteoroloji sokaktan da 
sağlanması için burasını açtırdı. 
Bundan sonra Ordu caddesine 
Öğretmenevleri semtinden 
Meteoroloji sokak vasıtasıyla 
da çıkılacak. Her iki yönde 
otolar çıkış yapabilecek. Öğrenci 
velileri çocuklanın trafik 
kazasına uğramadan Mehmetçik 
ilkokulu önündeki trafik akışını 
azaltan Emniyet Müdürü Şükrü 
Nail Atalay'a teşekkür ettiler.

Meteoroloji sokak trafiğe açıldı

Öğrenci velileri Emniyet Müdürüne teşekkür etti
İstanbul Üniversitesi, 

iktisat Fakültesi mezunları 
cemiyetinin genel kurul 
toplantısı Hürriyet 
Caddesindeki Şube 
binasında yapıldı. Seçimler 
sonunda yönetim kurulu 
üyeliklerine Coşkun 
Sakarya, Kemal Kaleli, 
Mesut Ölçal, Çakmak Dai ve 
Akın Göğüş seçildi. 

İktisat Fakültesi 
mezunları cemiyeti 
toplantısı yapıldı
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

İNANCIMIZ

Kimin sözüne inanmamız gerektiğini zaman 
zaman düşünürüm. Yaşadığımız ülkede zinhar 
inanılmaması gereken bir insan gurubu olduğu 
kesin. Söylediklerine hatta vaat ettiklerine hiç 
inanmadığım büyük bir toplum var ki sanki yalan 
söylemek için birde devletten maaş aldıklarını 
düşünürüm. Hem de katmerli maaşları vardır, 
bu insanların. Hayat boyu sağlık giderleri de 
devlet tarafından karşılanan bir toplum. Ne kadar 
ilginçtir bu durum, bütün gelişmiş ülkelerde 
dostlarıma sorduğumda halk için yapılan işlerin 
emekliliği olmaz demekteler. Bizde ise bu tam ters 
işlemekte.

Bazı siyasilerin el ve eteğini öp, hatta apoleti bol 
yıldızlı üniforman üzerinde iken yerlere kadar 
eğil ve bu el-etek öpme performansını göster, 
birde kameralar bu anı tespit etmişse, o zaman, 
işte siyaset kapısını aralamış olabilirsin. Belagatin 
iyi ise yani kelimelere hakimsen, bir de yalan 
söylerken hiç yüzün kızarmıyorsa, bu konuda 
başarıya ulaşman olasıdır. Bazı insanlar vardır 
sizinle konuşurken size bakmazlar.

Eğer kişi bir ekrana konuşuyorsa ve de o kişi 
ekrana bakmıyorsa, konuşmacı mutlaka yalan 
söylüyordur. Hani sözüm millete hitap ederken 
bir sağa doğru konuşup, daha sonra başını sola 
doğru çevirip konuşmaya devam edip kameraya 
hiç bakmayan siyasilere anlatmaya çalışıyorum, 
söyledikleri sözlerde okkalı yalanların var olduğu 
muhakkaktır. Hatta bir kişi ile konuşurken kişinin 
gözlerinin içine bakmıyorsanız, itimat telkin 
edemezsiniz. Söylediğiniz sözleri kişiye bakarak 
söylemediğiniz müddetçe doğru olduğunu 
karşınızdaki dinleyene inandıramazsınız. Hani 
derler ya ‘Yüzüme Konuş da Anlayayım’

Bakın siyasilere, konuşurken gözlerini hep 
kaçırırlar. İşte bu insanlardan nefret ederim. 
Çünkü söylediklerinde doğruluk payı olduğundan 
endişe edersiniz. Yıllar önce değerli bir dostum 
siyasete girmeme çok ısrar etmişti. Ticaret 
yapanın mutlaka bir açığı olur düşüncesinden 
hareketle ısrarına hep hayır demiştim. Oysa birçok 
siyasinin çocuklarına özel ders verir, Rüzgarlı 
sokakta bulunan, zamanın ULUS gazetesine ve 
de CHP’nin Genel merkezine çok gidip gelirdim. 
Binanın bir yanından ‘Gazanfer Özcan’ şehirler 
arası otobüsleri de oradan kalkardı.

Birçok gazeteci ile bu mekanda tanışmış, 
gazetecilik konusunda ilk öğretileri buradan 
aldığımı söyleyebilirim. Hatta Ulus gazetesi, 
Ankara Radyosunda görev yaptığım tarihlerde 
benimle mülakat yapıp gazetede, mikrofonda 
görüntümle yayınlamışlardı.

Ancak o tarihlerde siyaset bu kadar ayaklarda 
değildi. Millet vekilinin bir haysiyeti, bir onuru 
vardı. Millet Vekilleri, temsil ettiği yöreden 
seçilir ve o yörenin temsil kabiliyetine göre 
kültürlü, tercihan yabancı dil bilen insanlardı bu 
vekiller. Akrabalardan bir iki millet vekili vardı 
ve bu insanlar çok saygın kişilerdi. Hatta bir 
örnek vermek isterim, İsmet İnönü’nün hukuk 
danışmanlığını Bilecik Millet Vekili ‘Atalay Akan’ 
yapardı. İstanbul Hukuk Fakültesi mezunu, ayrıca 
Fransa da Toulouse Üniversitesinde doktora almış 
bir değerdi.

Dönemin millet vekillerinin evlerinde, 
memleketten gelen yurdum insanlarının dertlerini 
dinleyecek ayrı bir bölümleri vardı ve kimi zaman 
gelenler burada bir gece kalırlardı. Millet Vekilleri 
milletin problemlerini dile getirir Mecliste çare 
ararlardı. Salt muhalefetin getirdiği önergelere 
karşı gelmez, sorunlara çözüm üretirlerdi. Tabiidir 
ki meclisin başkanı, iktidar kanadından seçilip, 
temsil edilen partiler oranına göre yardımcılar 
ve diğer üyeler seçilirlerdi. Bu her ülkede böyle 
yürür.   

Ancak ülkemde garip olayların yaşandığı ve bu 
olayların zaman içinde tekrar ettiği gerçeğinden 
de kaçamayız. Alpaslan Türkeş, 1965 yılında 
Cumhuriyetçi Köylü Millet Partisine girip 
aktif siyasete burada başlamıştır. Yeni Delhi 
Büyükelçiliği müşavirliği görevinden döndükten 
sonra ‘’TURANCILIK’ felsefesi adına kurduğunu 
düşündüğüm Milliyetçi Hareket Partisi ise kökü 
olmayan bir parti olarak temayüz etmiştir. Aslen 
Kıbrıs doğumlu olan Alpaslan Türkeş’in esas 
adı ‘ALİ ASLAN’dır. Özü, kafatası şekline göre 
insanları sınıflandırma esasına dayanan bir uçuk 
felsefe. HİTLER gibi, saf TÜRK toplumu yaratma 
prensibini benimseyen düşüncenin temsilcisi idi. 
Partinin ilk destekçileri eğitim düzeyi düşük halk 
kitleleri idi.

Hafızalara kazınan ‘Bahçelievler Katliamı’ 
diye adlandırılan, Türkiye İşçi Partisi üyesi Latif 
Can, Efraim Ezgin, Serdar Alten, Osman Nuri 
Uzunlar, Faruk Ersan ve Salih Gevence isimli 
gençlerin, Ankara Bahçelievler’de birini havlu ile 
boğarak, dördünü de kurşunlayarak öldürülmesi 
olayında, Abdullah Çatlı’ya emri ‘Ali Aslan’ın 
verdiği bilinir. Çatlı ile birçok kez hem Ankara’da 
hem de Frankfurt’ta, başka konular içinde bir 
araya gelmiştik. Ancak Bahçelievler konusunu hiç 
konuşmadık.

Bir partinin başkanının, bir katliam için emir 
vermesini sadece bu olayda görmemekteyiz. 
Bu sefer kendi Ülkü Ocakları eski başkanı için 
bir ferman çıkarılıp, genç yetenek Sinan Ateş’in 
öldürülmesini tetikledi. Adi cinayet perdesi ile 
konunun kapatılmak istenilmesi ne kadar ucuz 
bir tezgah. Bu tezgahta oynanan oyuna seyirci 
kalmayacağını ekranlardan haykıran eski bir 
parti başkanı kadın, ‘Bu Davanın sonuna kadar 
takipçisiyim, Etmezsem Şerefsizim, Namussuzum’ 
demedi ekranlarda?  

Geçtiğimiz günlerde bu dava dosyası SİNCAN’da 
görüldü. Yangından mal kaçırırcasına, tanıklar 
yeterince dinlenmeden, karar verilmesi yönündeki 
yargının telaşında, siyaset bu, ‘Namussuzum’ 
diyen eski parti başkanı kadını gözlerim aradı, 
diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem 
mıhına.

Politika değişmediği sürece 
sağlıktaki sorunlarda çözülmez

Eroğulları, ‘’Önceki dönem Sağlık 
Bakanı Fahrettin Koca, meslektaşımızdı. 
Hekimliğinden kaynaklı olarak bir 
mağduriyet söz konusu olursa Türk 
Tabipler Birliği’nin yanında olduğumuzu 
söylemiştik. Fahrettin Koca, Türk 
Tabipler Birliği görevden alınmadan 
önce görevinden alındı. Şimdi ise Sağlık 
Bakanlığı’na Kemal Memişoğlu getirildi. 
Ancak hangi isim Sağlık Bakanı olursa 
olsun çökmüş ve birikmiş sorunları 
çözmesi mümkün değil. Sağlık Bakanı 
değişti, randevu sorunu mu çözülecek 
veya aşılar hemen mi tedarik edilecek? 
Politika değişmediği sürece sağlıktaki 

sorunlarda çözülmez’’ ifadelerini 
kullandı.

Aylar sonrasına 
randevu alınamıyor

İnsanların aylar sonrasına randevu 
alamadığını ve muayene sürelerinin 5 
dakika ile sınır olduğunu dile getiren 
Eroğulları, ‘’Performans baskısı, 
tükenmiş hekimler gibi birçok sorunu 
kim gelirse gelsin çözemez. Onun için 
Türk Tabipler Birliği ve sendikalarla hep 
birlikte bir masa etrafında sorunları ve 
çözüm önerilerini tartışmamız lazım. 
Koruyucu hekimliğin öncelenmediği, 
insanların hasta olmadan önce 
hastalanmasının önlenmediği 
ve basamaklı bir sağlık sistemi 

getirilmediği sürece kimin Sağlık Bakanı 
olduğunun bir önemi yok’’ açıklamasını 
yaptı. 

Aile sağlığı merkezlerinde 
malzeme yok

Sağlıkta en az payın koruyucu sağlık 
hizmetlerine ayrıldığını hatırlatan 
Eroğulları, ‘’Sağlık bütçesinin büyük 
bölümü Şehir Hastanesi’ne yani ranta 
gidiyor. O yüzden sağlık bütçesinin 
doğru yönetilmesi lazım. Koruyucu 
hekimliğin desteklenmesi gerekiyor. 
Kahramanmaraş depremlerinde 
Antep’te ki birçok aile sağlığı 
merkezi hasarlı binaların altında 
bulunuyor. Bunun yanı sıra aile sağlığı 
merkezlerinde malzeme yok’’ tespitini 

yaptı.
Müşteri garantisi verdiğimiz 

hastaneler için devlet 
hastanelerini kapatıyoruz

Sağlığa erişimin kolay olması 
gerektiğini sözlerine ekleyen Eroğulları, 
‘’Beykent ya da İbrahimli’de ikamet 
eden bir yurttaşın Şehir Hastanesi’ne 
gitmesi için ne kadar zaman ayırması ne 
kadar ücret ödemesi gerektiği ortada. 
Müşteri garantisi verdiğimiz hastaneler 
için devlet hastanelerini kapatıyoruz. 
Bir afet, bir travma ve yangın sonucu 
yaralanmada insanlar şehir hastanesine 
nasıl ulaşacak? Bu planlamaların 
tümünün baştan yapılması gerekiyor’’ 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Bazı ameliyatlar malzeme 
olmadığı için erteleniyor

Gaziantep başta olmak üzere 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da 
yetiştirilen ‘boz' Antep fıstığının 
hasadına Suriye'ye sınır kent olan 
Kilis'te başlandı. Kilis'te fıstık 
üreticileri, ağaçlara merdivenle 
çıkarak kızarmamış fıstıkları 
topluyor. Yeşil altın hasadının bu ay 
içerisinde tamamlanması beklenirken 
giderek üretim alanı artan Antep 
fıstığı üretiminde Türkiye'de 7. 
sırada bulunuyor. Kent genelinde 
geçen seneye göre 2 bin dönüm 
araziye daha ekilen Antep fıstığı, bu 
sene 77 bin dekar alanda üretimi 
yapılıyor. 1 milyon 500 bin ağaçla 
ülke ekonomisine katkı sağlayan 
Antep fıstığında var yılında fiyatlar 
üreticilerin yüzlerini güldürdü.

Antep fıstığı hasadında Türkiye'de 
7. sırada olduğunu söyleyen Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı Güven 

Özdemir, "Üreticilerimizin önemli 
geçim kaynaklarından olan Antep 
fıstığının ilk boz fıstık hasat Kilis'te 
başladı. Kent genelinde her geçen gün 
üretim alanı artmakta olan Antep 
fıstığı bu yıl üretim alanımız 77 bin 
dekar alana kadar çıkmaktı. Rekolte 
ise geçen yıla göre çok yüksek iki katı 
kadar rekoltemiz var. Geçen sene 2 
bin 500 ton aldığımız hasatta bu sene 
5 ile 6 bin ton rekolte beklentimiz 
var. Bu da üreticilerimiz için güzel bir 
durum. Şu anda boz fıstık 130 TL'den 
alıcı buluyor. Hem verim hem rekolte 
fiyatı üreticimizin yüzünü güldürüyor. 
Çiftçilerimiz 45 derece sıcaklıkta fıstık 
bahçelerinde hasat yapmaktadır. Bir 
kilogram boz fıstık da yaklaşık olarak 
350 gram iç fıstık elde ediliyor" dedi.

Yeşil altında hasadın başladığını 
söyleyen Çiftçi Mehmet Canbakış, 
"40 dereceye kadar ulaşan hava 

sıcaklarına aldırış etmeden fıstık 
bahçemizde boz fıstık hasadına 
başladık. Hasadın başlamasıyla 
birlikte 130 TL'den başlayan fiyatlar 
şimdiden yüzümüzü güldürmeyi 
başardı. Geçen seneye göre bu yıl 
rekoltemiz çok yüksek'' şeklinde 
konuştu.

4. sınıf öğrencisi Çiğdem Canbakış, 
"Kışın okula gidiyorum yazın da 
babam annem ve kardeşlerimle 
birlikte tarlada çiftçilik yapıyoruz. 
Havalar çok sıcak ve bu sıcak 
havalarda babam çok zorlanıyor 
ama yine de evimizin ihtiyacını 
karşılamak için burada çalışmak 
zorunda. Sabahın erken saatlerinde 
kalkıyorum ve öğlen saatlerine 
kadar hep birlikte burada hasat 
yapıyoruz. Okulumu çok seviyorum 
ama babama ve aileme yardım 
etmek zorundayım" diye konuştu.

Kilis’te boz fıstık hasadı başladı

Çınar, “Sonra, seçimler oluyor ve bildiğimiz 
gibi yeni dönemin en can yakan konusu ise yine 
hayat pahalılığı’’ tespitini yaptı.

MESEM’de ölen çocukların 
hesabını kim verecek?

Halkın her gün zam haberleri ile uyandığını 
sözlerine ekleyen Başkan Çınar,

‘’Zamlar yurttaşlarımızın sırtına ağır bir yük 
bindiriyor. Yaşamak için mesai saatlerinin çok 
çok fazlasını çalışmak zorunda kalıyoruz. İyi bir 
yaşam için ses çıkarmaya çalışan emekçiler ise 
bildiğimiz üzere sürekli bir seçim ertelemesi ile 
geçiştiriliyor. Bence tam da bu noktada sormak 
gerekiyor; yaşamını sürdürebilmek için çok ağır 
koşullarda yaşayan, geçinemediği için hayatına 
son veren saçma sapan bir eğitim politikası 
sonucu ortaya çıkan MESEM’de ölen çocukların 
hesabını kim verecek?’’ sorusunu sordu. 

Çözümü emekçilere layık görülen 
bu düzen ile mücadele etmek

‘Keskin bir sınıf bilincine sahip olmadan ve 
yaygın bir örgütlenmeyi beceremeden hiçbir 
kazanım sağlanamaz’ diyen Çınar, ‘’Halkımızın 
yoksullaşmasının arkasında yatan ana neden 
emek sömürüsü. Bu sömürü düzeni yok 
olmadıkça ne emeklilerin ne de emekçilerin 
insanca yapabilecekleri koşulları sağlamak 
mümkün değil. Çözümü ise emekçilere 
layık görülen bu düzen ile mücadele etmek’’ 
açıklamasını yaptı. Haber Merkezi 

Ülkenin tüm kaynakları küçük 
bir grup tarafından yağmalanıyor

Kırsal nüfus şehirlere göç 
ederek sanayi işçisi haline geldi

18. ve 19. yüzyıllarda sanayi devrimi 
ile birlikte tarımda makineleşme ile 
birlikte şehirleşmenin de arttığına 
dikkat çeken Aydın, ‘’Kırsal nüfus, 
şehirlere göç ederek sanayi işçisi haline 
geldi. Gıda üretiminde verimlilik 
artsa da şehirlerde yoksulluk ve işçi 
sınıfının kötü yaşam koşulları gıdaya 
erişim sorunlarını beraberinde getirdi. 
Sanayi devrimi, aynı zamanda ticaretin 
artmasına ve gıdanın uluslararası 
düzeyde taşınmasına olanak tanıdı’’ 
tespitini yaptı. 

İklim değişikliğiyle gıda güvencesi 
sorunu yeniden hortladı

Aydın, ‘’1. ve 2. dünya savaşı sonrası 
yaşanan kıtlık azalmaya başlamıştı. Yeşil 
Devrim olarak da adlandırılan yıllarda 
yüksek verimli tarım tekniklerinin 

kullanılması ve tarımda modernleşme 
daha fazla gıda üretimine yol açtı ve 
toplumların gıdaya erişme problemleri 
görece azaldı. İnsanlığın açlıkla sınavı 
sona erecek diye düşünürken, 21. 
yüzyılın ilk çeyreğinde yaşanan iklim 
değişikliği, ekonomik ve politik krizler, 
savaş ve pandemi, gıda güvencesi 
sorununu hortlattı. Özellikle gelişmemiş 
ve gelişmekte olan ülkelerde yaşanan 
adaletsizlik, sosyal ve ekonomik 
eşitsizlikler; açlığı ve gıdaya erişim 
sorunlarını derinleştiren bölgesel 
faktörler oldu’’ şeklinde konuştu. 

Yeterli gıdaya erişemeyen çocuklar 
birçok kronik hastalıklarla karşı 

karşıya
‘Düşük ücretli ya da düzenli geliri 

olmayan insanların çocukları da gıdaya 
erişim sorunundan en çok etkilenen 
grup olarak öne çıkıyor’ diyen İl 

Temsilcisi Aydın, ‘’Eğitim, sosyal 
ve sanatsal yaşam gibi birçok faktör 
açısından zaten dezavantajlı olan bu 
grubun gıdaya erişememesi daha büyük 
problemlere yol açıyor. Yeterli gıdaya 
erişemeyen çocuklar ve genç bireyler 
zekâ ve gelişim geriliğine sebep olan 
malnütrisyon ve birçok kronik hastalıkla 
karşı karşıya. Öte yandan bu çocuklarda 
suça sürüklenme ve madde bağımlılığı 
daha çok görülüyor. Yeterli ve dengeli 
beslenemeyen çocuklar, eğitim 
hayatında ve sosyal hayatta da başarısız 
olmakta ve yoksulluk sarmalına 
sürükleniyor’’ açıklamasında bulundu. 

Gıda güvencesi bir türlü sağlanamadı
Devletlerin en temel sorumluluğu 

olmasına rağmen, politik sorunların 
gölgesinde ve çevresel sorunların 
sonucunda gıda güvencesinin bir 
türlü sağlanamadığına dikkat çeken 

Aydın, ‘’BM İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesi ile başlayan gıda 
hakkı kavramı, birçok uluslararası 
sözleşmede yer alan; bireyin devlet 
ile olan ilişkisinde belirleyici olan bir 
hak olarak tanınmaya başladı. 1966 
yılında Ekonomik, Sosyal ve Kültürel 
Haklar Uluslararası Sözleşmesi'nde yer 
alan 11. madde; herkesin yeterli besine 
erişme hakkını vazgeçilmez temel bir 
hak olarak tanıdı. 1989 BM Çocuk 
Haklarına Dair Sözleşmesi madde 24’te 
çocukların beslenme hakkı vurgulandı. 
1996 Yılı Dünya Gıda Zirvesi'nde 
dünya liderleri tüm insanların her 
zaman yeterli gıdaya erişim hakkını 
tanıdı ve bu hakkı gerçekleştirmek 
için iş birliği yapmayı taahhüt etti 
fakat bu iş birliği gerçek anlamda hiç 
gerçekleşmedi’’ ifadelerine yer verdi. 
Haber Merkezi 

Yoksul toplumlar, yeterli ve dengeli gıdaya erişemiyor

Güvenli ve sağlıklı depolama, tüm 
risklere karşı koruma ve elektronik ürün 
senedi (ELÜS) ile kolay alım-satım imkânı 
sağlayan Antep Fıstığı Lisanslı Deponun 
üreticilere çeşitli devlet destekleri imkânı 
da sağladığını vurgulayan Akıncı, 
“Üreticilerimize devletimiz tarafından ton 
başına 100 TL nakliye desteği, ton başına 
30 TL aylık depo kira desteği ve parti 
başına da 25 TL analiz desteği verilmekte” 
ifadelerini kullandı.

Gaziantep Ticaret Borsası Başkanı 
Mehmet Akıncı, GTB tarafından İKA 
destekleriyle Gaziantep’te yaptırılan 
Türkiye’nin ilk Antep Fıstığı Lisanslı 
Deposunun, fıstık üreticilerine sağlıklı 
ve güvenli depoculuk hizmetinin yanı 
sıra çeşitli devlet destekleri sunduğunu 
söyledi.

Bölgede boz fıstığın ağustos ayından 
itibaren kırmızı kabuklu Antep fıstığının 
ise ağustos sonlarına doğru hasadının 
başlamasının beklendiğini kaydeden GTB 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, 
üreticileri Antep fıstığını lisanslı depoda 
muhafaza etmeye davet etti.

Antep Fıstığı Lisanslı Depo’nun ürünün 
en iyi koşullarda saklanarak, kalite ve 
güvenliğinin artmasına katkı sunduğunu 
kaydeden GTB Başkanı Akıncı, “Lisanslı 
depomuz, Antep fıstığının sağlıklı şekilde 
korunmasını sağlayan tüm teknik alt 
yapıya ve en modern teknolojilere sahip 
bir tesis. Yaklaşık 10 bin metrekare 
alan üzerinde kurulu bulunan tesis, 
yaklaşık 10 bin ton fiziki depolama 
alanına sahip.  Bölgenin altın yatırımı 
olarak değerlendirdiğimiz lisanslı 
depomuzu fıstığın başkenti Gaziantep’e 
kazandırmamızdaki temel amacımız 
herhangi bir ticari kaygı gütmeden 
üreticimizin ürününü sağlıklı ve güvenli 
bir şekilde depomuzda muhafaza 
etmesine katkı sunmak.” dedi.

Antep Fıstığı Lisanslı Depoya sadece 
kuru kırmızı kabuklu, kırmızı kavlak 

ve boz kavlak Antep fıstıklarının kabul 
edildiğini belirten Akıncı, lisanslı 
deponun işleyişi hakkında ise şu bilgileri 
verdi: “Antep fıstığını tesisimize getiren 
üretici öncelikle şunu bilmeli, hububat 
lisanslı depolarının aksine ürünler burada 
kesinlikle birbirine karıştırılmamakta. 
Çiftçi hangi ürünü teslim etmişse çıkarken 
de tekrar o ürününü alıyor. Lisanslı 
depoya ürün getirmek için önceden bir 
randevu almaya ve kayıt yaptırmaya 
gerek yok. Depoya getirilen tüm ürünler 
önce temizlik işlemine tabii tutulmakta 
ardından laboratuvarda sınıflandırılmakta 
ve daha sonra barkodlanarak çuvalla 
demir kafeslere alınmakta. Dileyen 
çiftçimiz ürününü Türkiye Ürün İhtisas 
Borsası aracılığıyla elektronik ortamda 
satışını gerçekleştirebileceği gibi isteyen 
çiftçimiz de ürününü tekrar geri almakta. 
Lisanslı depomuz Gaziantep-Nizip 
Karayolu 10’uncu kilometresinde hizmet 
vermekte.”

Depoculuk hizmetinin yanı sıra çeşitli devlet destekleri sunuluyor

Dağdemir, “İşçi sendikalarının, meslek 
odalarının, demokratik kitle örgütlerinin, muhalif 
partilerin ve çalışanların hakkını korumaya 
çalışan kesimlerin itirazlarına ve taleplerine 
rağmen vergide adaletsiz eşitsiz durum daha da 
derinleşti’’ ifadelerin, kullandı. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 
Moody’s kredi notu artırımına sevinirken, 
çalışanların ve emeğiyle geçinen halkın yaşadığı 
derin yoksulluğunu görmezden geldiğini 
sözlerine ekleyen Dağdemir, ‘’Küresel sermayenin 
koruyucu, düzenleyici kurumları halkın 
fakirleşmesine, emeğin değersizleşmesine yol açan 
‘ekonomik sıkılaştırma politikaları’ ya da yeni 
vergi paketleri adı altında yaşama geçirdikleri 
düzenlemelerle çalışanların ekmeğinin 
küçültülmesine olumlu notlar veriyor’’ şeklinde 
konuştu. 

Dağdemir, ‘’2024 yılının ilk altı ayında dolaylı 
vergi gelirleri yüzde 66 (KDV ve ÖTV oranı 
yüzde 52) olurken dolaysız vergi gelirleri yüzde 
34 oldu. Zaten dolaysız vergi gelirlerinin önemli 
kısmı çalışanların ücretlerinden kesilerek elde 
edilmekte olduğu biliniyor.    Şimşek, programına 
küresel sermaye denetçilerinin güven duymasıyla 
övünürken, halkın büyük bir kısmı derin 
yoksulluk içinde hükümete olan güvenini yitirmiş, 
oldukça zor dönemler yaşıyor’’ tespitini yaptı. 

Dağdemir, ‘’Hastalarımızın bu derin yoksulluğa 
bağlı sağlıksızlıklarına şahitlik ediyoruz ve tüm 
bu duruma itiraz ediyoruz. Halkımızın sağlığını 
koruma ve sürdürme çabalarımız için ‘Vergide ve 
gelirde adalet istiyoruz’ taleplerimiz hem sağlık 
çalışanları hem de tüm emeğiyle geçinen halkımız 
için istiyoruz, bunun için mücadele ediyoruz, 
edeceğiz’’ mesajı verdi. Haber Merkezi 

Yeni vergi paketiyle vergide
adaletsizlik daha da derinleşti

Karatay, ‘’80 milyon yurttaşa hizmet 
veren ve EYT’nin yarattığı aşırı iş 
yükü artında ezilen Sosyal Güvenlik 
Emekçileri kazanılmış haklarından 
vazgeçmeyecek. Bu koşullarda 
kamu emekçilerinin en temel 
ihtiyaçlarını karşılayamayacakları 
açık. Gerçekten tasarruf yapılacaksa 
hiç üretmeden ülkenin bütçesini 
hortumlayanlardan, rant çetelerinden 
yapılmalı’’ çağrısında bulundu. 

Kötü yönetilen ekonominin, 
faturasının da söz de kamu 
tasarruf genelgesi ve yeni vergiler 
ile emekçilerden çıkartıldığını 
söyleyen Karatay, ‘’Kamuda personel 
servisleri kaldırılırken, birçok 
kamu kuruluşunda yemek, su, çay 
vb. giderlere ait bütçe kalemleri 
sınırlanıyor. İşyerlerin emekçiler 
temizlik ve hijyen malzemelerini 

neredeyse kendileri temin eder hale 
geldi’’ şeklinde konuştu. 

Karatay, ‘’Sendikamız Araştırma 
Merkezi BES-AR hesaplamalarına 
göre ise 2024 yılı ilk altı ayında 
emekçilerin enflasyonu yüzde 30,98 
oldu. Yani kamu emekçileri yılın 
ilk altı ayında ücretlerinde 15,98 
puanlık enflasyon kaybına uğradı. 
Hükümetin kamu emekçilerine reva 
gördüğü ikinci altı ay için yüzde 10 
maaş zammı bile şimdiden eridi’’ 
tespitini yaptı.

Emeklerinin karşılığının bir an 
önce verilmesini talep eden Başkan 
Karatay, ‘’İptal edilen personel servis 
hizmeti ihaleleri yeniden açılmalı, 
tüm büyük şehirlerde personel 
servis hizmeti sağlanmalı. Acilen 
3600 ek gösterge adaletsizliğine son 
verilmeli ve tüm SGK emekçileri 

için yasal çalışma yapılmalı. Tüm 
SGK emekçileri için sosyal güvenlik 
hizmet sınıfı-uzmanlık kadrosu 
oluşturulmalı’’ ifadelerine yer verdi. 

Karatay, ‘’Ek ödemeler 20 puan 
artırılmalı ve tüm ek ödemeler 
seyyanen ödeme dahil taban 
maaşa eklenmeli. 12 yıldır Anayasa 
Mahkemesi kararına rağmen 
ödenmeyen ikramiyeler toplu olarak 
ödenmeli. Enflasyon oranında 
artırılmak üzere 10 bin TL kira 
yardımı yapılmalı. İhale yapılmadan 
uzatılan banka promosyon anlaşması 
derhal güncellenmeli. Tüm 
emekçileri kazanılmış haklarımızı 
savunmak, insanca bir ücret insanca 
bir yaşam talebiyle sendikamızda 
örgütlenmeye birlikte mücadeleye 
çağırıyoruz’’ açıklamasını yaptı. 
Haber Merkezi 

Tasarruf, bütçeyi hortumlayanlar ve rant çetelerinden yapılmalı


